



Warszawa dnia 5 marca 2020 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP – 1165/767...../20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę pomieszczeń Stołecznego Stanowiska Kierowania w systemie zaprojektuj i wybuduj” WZP-767/20/64/IR

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust 1-2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), uprzejmie informuje o pytaniach zadanych przez Wykonawców i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga by „Projektowany system SSWiN ma być w pełni kompatybilny z istniejącymi systemami zainstalowanymi w obiektach KSP(...)” prosimy więc o podanie informacji jaki jest istniejący system SSWiN, tj. producent, typ centrali?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Centrala Integra 32 i manipulator firmy Satel.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie referencyjnego przykładu producenta okablowania strukturalnego, jakiego oczekuje Zamawiający, draka/BKT, MMS, 3M, Reichle & De-Massari?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Przykładowym producentem okablowania strukturalnego sieci LAN może być firma 3M.

Pytanie nr 3

Prosimy o udostępnienie projektu konstrukcji i architektury budynku „Nowy Pałac” w celu możliwości sprawdzenia montażu central wentylacyjnych na dachu budynku oraz rozprowadzenia kanałów wentylacyjnych „pod dachem budynku”.

Odpowiedź na pytanie nr 3

W przypadku konieczności montażu central wentylacyjnych zostanie udostępniony częściowy archiwalny projekt konstrukcji wraz z obliczeniami statycznymi budynku „Nowy Pałac” w wersji papierowej z roku 1980.

Pytanie nr 4

W celu wykonania systemu wentylacji zgodnego z przepisami p.poż. (wykonanie klap odcinających) prosimy o podanie informacji dotyczącej istniejącego systemu SAP:

- typ i model centrali SAP
- ilość linii dozorowych oraz ich zajętości

Odpowiedź na pytanie nr 4

Istniejące pomieszczenia zabezpieczone są przez 3 centrale. Jedna główna umieszczona w pokoju dyżurnego BOSCH 5000 spięta z dwiema centralami POLON 4500. Jedna umieszczona w pomieszczeniach piwnicznych sterująca SUG (2 zbiorniki) i druga w pomieszczeniu serwerowni obok pomieszczeń również sterująca SUG (2 zbiorniki).

Pytanie nr 5

Prosimy o informacje czy bieżące systemu zabezpieczeń technicznych tj. SSWiN, SKD, CCTV, SAP, są na gwarancji producenta bądź wykonawcy tych systemów? Czy Zamawiający

posiada klucze licencyjne, kody zabezpieczające do w/w systemów umożliwiające przeprowadzenie czynności serwisowych, instalacyjnych oraz programistycznych?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Instalacje PPOŻ (centrale SSP, SUG) nie są objęte gwarancją producenta. Zamawiający nie posiada kluczy licencyjnych, ani kodów zabezpieczających.

System CCTV, SKD oraz SSWiN nie są objęte gwarancją. Zamawiający posiada kody zabezpieczające - pełny dostęp administracyjny.

W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wszystkie niezbędne licencje wymagane do uruchomienia/rozbudowy systemów CCTV i SKD.

Pytanie nr 6

Czy projektowane systemy CCTV, KD oraz Wideodomofon mają wykorzystać istniejącą Platformę Bezpieczeństwa Komendy czy mają powstać w oparciu o niezależną platformę spełniającą wymagania PFU?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć kompletny system (hardware i software). Projektowany system musi pracować samodzielnie i niezależnie od istniejącej platformy w KSP.

Integracja z istniejącą platformą Genetec ma być zrealizowana w architekturze federacji.

Pytanie nr 7

Czy istniejąca Platforma Bezpieczeństwa Komendy Stołecznej Policji oparta o Genetec Security Center v.5.8, posiada wolne zasoby (sprzętowe oraz licencyjne) umożliwiające wpięcie i zintegrowanie wymaganych przez Zamawiającego systemów zabezpieczeń technicznych.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Wykonawca zobowiązany jest uruchomić kompletny system pracujący autonomicznie. Integracja ma być zrealizowana poprzez dodanie projektowanego systemu do istniejącej platformy w roli federacji.

Wykonawca dostarczy licencję federacji do istniejącego systemu Zamawiającego - system ID: GSC-151217-050653. jak w pkt 6.

Pytanie nr 8

Czy do urządzeń planowanych na dachu należy przewidzieć ciągi komunikacyjne dla celów obsługi i serwisu, gdyż w programie nie są one wskazane?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Tak, należy uwzględnić wspomniane ciągi komunikacyjne, zgodnie z warunkami technicznymi oraz wytycznymi producentów urządzeń.

Pytanie nr 9

Czy ze względu na planowane umieszczenie na dachu nowego urządzenia w zakresie projektu przewidywana ma być przebudowa instalacji odgromowej? PFU nie przewiduje tego.

Odpowiedź na pytanie nr 9

W przypadku zainstalowania nowych urządzeń na dachu „Nowego Pałacu” należy zaprojektować i przebudować instalację odgromową.

Wyjaśnienia i zamiany do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, nr tel.: 22 603 86 08, nr faks. 22 603 76 42

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Handwritten signature
Małgorzata GAWRACZ